



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,
www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80

**Do Wykonawców,
ubiegających się o zamówienie**

Nasz znak: ZCM – ZP.270.2.2025.PN

Krosno Odrzańskie 07 marzec 2025 r.

Wyjaśnienia

do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia:

**„Świadczenie usług kompleksowego sprzątnięcia i dezynfekcji Zachodniego Centrum
Medycznego sp. z o. o. w Krośnie Odrzańskim”**

Znak postępowania: ZCM – ZP.270.2.2025.PN

Pytanie nr 1

1. W związku z odpowiedzią udzieloną przez Zamawiającego w dniu 26.02.2025 r. (pytanie nr 1) oraz faktem, że podczas wizji lokalnej nie zostały pokazane Wykonawcy pomieszczenia, które zostaną przekazane do użytkowania, prosimy o precyzyjne wskazanie w jakim zakresie Wykonawca będzie zobowiązany do przystosowania pomieszczeń do obowiązujących przepisów sanitarno-technicznych i BHP lub o potwierdzenie, że pomieszczenia zostaną przekazane Wykonawcy w stanie zgodnym z obowiązującymi przepisami BHP oraz sanitarno-technicznymi.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

a) Zamawiający informuje, że pomieszczenia w Krośnie Odrzańskim:

- pomieszczenie socjalne - dostosowane oraz umeblowane,
- pomieszczenie biurowe – dostosowane, Wykonawca zobowiązany jest do umeblowania,
- magazyn oraz szatnia – wymagają odświeżenia pomieszczeń (malowanie, wymiana wykładziny podłogowej) oraz wyposażenia w niezbędne regały, brakujące szafki pracownicze.

b) Zamawiający informuje, że pomieszczenia w Gubinie:

- pomieszczenie socjalne wymaga odświeżenia (malowanie, wymiana wykładziny podłogowej) oraz pomieszczenie nie jest umeblowane,
- magazyn oraz szatnia – wymagają odświeżenia (malowanie, wymiana wykładziny podłogowej) oraz wyposażenia w niezbędne regały i brakujące szafki pracownicze.

Pytanie nr 2

2. Jeżeli Wykonawca ma na własny koszt prowadzić prace remontowe, prosimy o podanie kosztorysu lub o wskazanie wysokości koniecznych nakładów na przystosowanie w/w pomieszczeń. Wykonawca, bez możliwości weryfikacji stanu pomieszczeń nie jest w stanie w sposób rzetelny skalkulować wartości usługi przedmiotowego zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie posiada kosztorysów i nie jest w stanie wskazać kosztów, ponieważ nie wie jaki standard wykończenia chciałby zastosować Wykonawca.

Prezes Zarządu – Jolanta Siwicka

Podpis na oryginale